Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrlca do Presidente)

Cachoeíro

março

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO:.

PRESIDENTE: f

"SECRETÁRIO: j fyiÓAÁ/D

õ2(í) i

_A

-VICE-PRESIDENTE: ^oJJjOUL^ J^OAiâ/tj/L
2° SECRETARIO: yA(]ry0 IúmI^

ASSUNTO:

cM. hnÉfí (Pj^. â-òllâPil-
INICIATIVA:

[IWúflnAo^
HISTÓRICO:

C7L

6í\ia1l

úLíl^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Ptjblicós

I  [ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  l'' Direitos Flumanos e Assist. Social

[  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:_

1" DISCUSSÃO:,

2® DISCUSSÃO: _ ^2,! O % /jrf
APROVADO POR:

I  I ABSTENÇÃOUNANIMIDÃDEX

PRESIDENTI

REJEITADO POR:

U NAN IMIDAD E Q ABSTEN ÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver: .

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

I  IMAMiMinAnP n ARQTPNir An

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 10/2017
S33:oco^yp?,0

a

CONCEDE "COMENDA GLAUBER DA SILVA COELHO "

E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art.1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 311/2014 a "Comenda Glauber da Silva

Coelho" a Jeferson Luiz Peterle Gouveia destinada a profissionais e voluntários dedicados á

execução de ações de socorro, assitência às vítimas e reestabelecimento dos serviços

essenciais em situações de emergência ou estado de calamidade, bem como para ações de

reconstrução e de prevenção, no âmbito do município de Cachoeiro de Itapemirim.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em

contrário.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 11 de agosto de 2017

RENATA FlÓRIO

Vereadora

Renata Fiório Vereadora

Gabinete n° 10,1° andar
E-mail: renatafioriovereadora@qmail.com

Telefone: (28) 3526 5630 / 3526 5631

aprovado
1 1X1 UNANIMIDADE

□abstenção
O

Presidente

"A nossa proteção está no Nome do Senhor que fez o céu e a terra'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP; 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci(gcmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Jeferson é Motorista Socorrista e atua no serviço de remoção de urgências da Unimed, conduzindo veículo

terrestre de urgência e emergência destinado ao atendimento e transportes de pacientes em ações de socorro e

assistência a vítimas/pacientes, auxilia a equipe de médicos nos atendimentos de urgência e emergência, realiza

imobilização, transporte e reanimação cardiorrespiratória, identificando e auxiliando com materiais e equipamentos

necessários ao socorro.

"A. nossa proteção está no Nome do Senhor que fez o céu e a terra''

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

♦ tí f-lifVit if.n +iA»iy<» IM4, fí UAtrtl
f-tifit ni nuí «Pi: t"!*5r';Ví-í; «'i''

í,; . «j-iírífrt í^.i ?•;«*,< vi' 't
5/%(. i«..

f  , "■ r -i- -ge
rnsEt

■WTitlill

smrrss»?

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

07 i'7 Mm f olPigy)

9  -.

10 -.

11 -.

12 -.

13 -.

14 -.

15

16

17

18

19

20